[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                            № 62
11  апреля   2008 г.                                                                  п. Матвеев Курган
	Об утверждении нормативных потерь в водопроводных сетях

Учитывая высокую изношенность водопроводных сетей  (более 80%) находящихся в муниципальной собственности Матвеево-Курганского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003г. и Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативные потери воды в водопроводных сетях находящихся в муниципальной собственности Матвеево-Курганского сельского поселения в размере 45 %.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                      Н.Ф.Гапоненко